a i . 
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VILLES. cius Rensoiii, Guiilelmus Tauromis, Petrus Régis, Guiilelmus Egidii, 
Guiilelmus Cardinalis, Bernardus Gercii, Johannes Balbi, Johannes 
Dousehni, Ramundus Olivarii, Poncius Carreterii, Durantus Thome, 
Guiilelmus Surgiani, Ramundus Lucii, Johannes Lavandeiïi, Petrus 
Astella, Stephanus Giremberga, Julianus Bareti, Petrus de Podio Ar-
naudo, Guiilelmus Alquerii, Ramundus Natalis, Bartholomeus Lavan-
derii, Guiilelmus Garreiatwis, Petrus Olivarii, Jacobus Felicii, Petrus 
de Nemauso, Ramundus de Marginibus, Petrus Clarencii, Ramundus 
Dousani, Bernardus Boneti, Pascalis Vergenha, Julianus Clarencii, 
Stephanus Clarencii, Guiilelmus Calveti, Jacobus Vincencii, Stephanus 
Fesdieu, Johannes de Salvio, Poncius Laurencii, Petrus Ymberti, 
Ramundus Contastini, Johannes Grallerii, Poncius Felicii, Stephanus 
Bec, Johannes Boschi, Petrus Audrici senior, Pascalis Egidii, Guiilel
mus Cannât, Petrus Gauterii, Petrus Ros, Petrus Botoni, Pauletus 
Forti, Guiilelmus Grallerii, Stephanus Sabaterii, Bernardus Ramundi, 
Johannes Mondayre, Petrus Massa, Johannes Olivarii, Guiilelmus Es-
taca, Guiilelmus Giberti, Ramundus Rufî, Guiilelmus Amelii, Stepha
nus Audrici, Petrus Audrici, Petrus Crespini, Johannes Roberli, Guii
lelmus Gachoni, Jacobus Micahelis, Bernardus Laureti, Guiilelmus 
Régis, Guiilelmus Rufi, Petrus inardi, Durantus Pellicerii,Pontius Rufi 
de Dassanicis, Petru& Porquerii, Guiilelmus Brozeti, Stephanus Ble-
gerii, Poncius Nazeti, Johannes Rocablava, Petrus Bacatelli, Petrus Ri-
gaudi, Bernardus Eymenza, Jacobus Vaquerii, Johannes Perrini, Ber
nardus de Ri vis, Petrus Guiraudi, Bartholomeus Belacara, Poncius 
Brufoli, Guiilelmus Jordani, Johannes Blegerii, Poncius Juliani, Bar
tholomeus Amalrici, Johannes Rufi, Stephanus Juliani, Guiilelmus 
Bordici, Jacobus Bec, Jacobus Burgensis, Bertrandus Porquerii, Petrus 
Arrufati, Stephanus Amaboni, Stephanus Planterii, Poncius Lautran, 
Petrus Donzela,Bernardus Sparverii, Stephanus Martini de Tors, Guii
lelmus Anglazii, Jacobus Fusterii, Bernardus Blegerii, Johannes Mol-
nerii,major dierum, Jacobus Ricardi, Johannes Molnerii junior, Poncius 
de Bolena, Guiilelmus Bourardi, Poncius de Sancto Andréa, Stephanus 
Chient, Bartholomeus de Guosa, Guilabertus Candelerii, Jacobus Nai-
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bone, Egidius Reardi, Petrus Stephani, Simon Vitalis, Petrus de Sancto 
Felicio, Guillelmus Massales, Poncius Rufi, molnerius, Guillelmus An
dréas, Guillelmus Perrini, Bernardus Vitalis, Guillelmus Mathei, sutor, 
Egidius Bonifilii, Bernardus Marchi, Guillelmus Armanni, Guillelmus 
Reyseyre, Ramundus Pellicerii. Omnes et singuli predicti et quisque 
eorum fecerunt, ordinaverunt et constituerunt veros, certos et indubi-
tatos procuratores suos spéciales, dominum Ramundum Gatelli, mili
tera, et Rostagnum Gatelli, domicellum, et dominum Guillelmum 
Adzemari, juris peritum, et Bernardum Johannis, draperium, de Lu-
nello, ad comparendum et se representandum, pro dictis hominibus 
dicte universitatis Lunelli, et nomine procuratorio eorumdem, apud 
Montempesulanum, die proximi festi béate Marie Magdalene, corani 
nobilibus viris domino Amalrico, vicecomite Narbone, et domino Guil-
lelmo de Plaziano, domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dionisio 
de Senonis, clerico domini nostri régis, pro audiendis Jiiis que, ex 
parte domini régis, predicti domini nobiles eisdeni procuratoribus 
duxerint exponenda, que tangunt bonum statum regni et omnium re-
gnicolarum et ecclesiarum omnium dicti regni, et pro eis adimplendis 
et effectui mansipandis, et coram nobili viro Jobanne de Varenis, mi
lite domini nostri régis illustrissimi, senescallo Bellicadri etlNemausi, 
die Mercurii proxima mane, super quibusdam honoreni et bonum sta
tum domini nostri régis tangentibus colloquium habituros. Dantes et 
concedentes dicti homines Lunelli dictis procuratoribus suis plenam, 
generalem et liberam potestatem pro ipsis hominibus dicte universi
tatis, coram dictis dominis et quolibet eorum, faciendi et dicendi ea 
que dicli singuli homines dicte universitatis lacère et dicere possent si 
personaliter présentes essent. Ratum et firmum dicti homines dicte uni
versitatis perpetuo babere promiserunt quicquid per dictos procura-
tores cum dictis dominis nobilibus et cum dicto domino senescallo 
actum fuerit sive dictum, contra que non venire promiserunt michi, 
Duranto Adzalguerii, notario, ut persone publiée stipulanti, nomine 
quorum interest vel poterit interesse, sub obligacione bonorum suo-
rum et sub omni renunciacione juris et couthela. 

VILLES. 

Us élisent 
quatre mandataires 
pour ies représenter 

à Montpellier, 
le 2a juillet, 

auprès 
des commissaires 

royaux, 

et auprès du séuécbal 
de Beaucaire 
et de Nîmes, 
le 24 juillet, 

avec 
de pleins pouvoirs 
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Actum in dicto loco Lunelli. Testes sunt Petrus Balistarii et Guillel
mus de Sanlis, et Tassetus de Castris, et ego Durantus Adzalgueri, 
predictus publicus Lunelli notarius, qui a dictis constituentibus requi-
situs hec scripsi. 

Le nièuie jour, 
un groupe 

lo cinquante-trois 
habitants 

donne 
la mômo procura lion. 

Post hec, eadem die, Guillelmus Eymerici, Guillelmus Carnas, Ja-
cobus Roberti, Bernardus Basterii, Ramundus Fulchi, Hugo de Podio," 
Ramundus Folquerii,Ramundus Vedel, Bernardus Grallerii, Johannes 
Barras, Petrus Aurussa,Colinus Norman, Johannes Rebelli, Bartholo-
meus Gaymena, Guillelmus Viaderii, Guillelmus Basterii, Ramundus 
Blegerii, Poncius Bareti, Guiraudus Benedicti, Bartholomeus Lunelli, 
Micahel Pellicerii, Egidius Baralla, Ramundus Teyseyre, Johannes Tel-
lani, Guillelmus Duranti, Bartholomeus Cassanhas, Jacobus Duranti, 
Petrus de Portu, Ramundus de Cruce, Guillelmus Bracha, Johannes 
Baudelii, Ramundus Natalis, Poncius Olivarii, Bernardus Compte, 
Johannes Antaribas, Jacobus Foie, Bernardus de Vico, Bernardus An-
tarribas, Adam Borgonhoni, Matheus Brozeti, Petrus Germani, Ber
nardus Clarencii, Nicholaus Benedicti, magister Ramundus Gaudrici, 
Domengellus Borgonhoni, Petrus de Podio, Petrus Rertrandi, Poncius 
de Marginibus, Johannes Borgonhoni, Poncius Robioni, Petrus Johan-
nini, Petrus Blegerii, Ramundus Johannis, omnes predicti de Luneilo, 
existentes in dicto cimiterio ecclesie Béate Marie de Luneilo, et quisque 
eorum fecerunt et constituerunt veros, certos et indubitatos, spéciales 
procuratores suos dominum Ramundum CateHi, miiitem, etRostagnum 
CateHi, domicellum, et dominum Guillelmum Adzemari, jurisperitum, 
et Bernardum Johannis, draperium de Luneilo, predictos, ad compar-
hendum et representandum se, nomine procuratorio ipsorum homi-
num de Luneilo et pro eis, coram nobilibus domino Amalrico et 
domino Guillelmo de Plaziano, militibus, et magistro Dionisio de Se-
nonis, clerico domini nostri régis, predictis, in die festi béate Marie 
Magdalene apud Montempesulanum, et coram domino senescallo Bel-
licadri et Nemausi die Mercurii proxima mane, apud Sumidrium, ad 
faciendum et dicendum, coram dictis dominis et quolibet eorum, ea 
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que ipsi homines facereni et dicerent, et facere seu dicere possent, si vu.u.s. 
personaliter présentes essent; ad que sibi dederunt p lenam, generalem 
et liberam potestatem, et ea rata et firma habere promiserunt et con
tra non venire michi dicto notario s t ipulante ut publiée persone, 
nomine quorum interest vel poterit interesse, sub obligacione bono-
rura suorum et sub omni renunciacione juris et cauthela. Actum in 
dicto loco Lunelli. Testes sunt Tassetus de Castris, Johannes de Podio 
Buscano et Natalis Blegerii, et ego dictus Durantus Adzalguerii, p u -
blicus Lunelli notar ius , qui a dictis constituentibus requisitus hec 
scripsi, supposito signo meo.